
 
 

UCHWAŁA NR XXII/209/2025 
RADY MIASTA USTKA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg, zaliczonych do kategorii dróg gminnych w drodze uchwał: 

1) nr XXVIII/234/2004 Rady Miasta Ustka z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie zaliczenia dróg położonych 
na terenie Gminy Miejskiej Ustka do kategorii dróg gminnych (DZ. URZ. WOJ. 2005.114.2288), 

2) nr VII/59/2015 Rady Miasta Ustka z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zaliczenia ulicy Wiejskiej i ulicy 
Kolorowej do kategorii dróg gminnych. (DZ. URZ. WOJ. 2015.1592), 

3) nr XVIII/197/2016 Rady Miasta Ustka z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zaliczenia odcinka drogi 
powiatowej nr 1202 G, tj. ulicy Wczasowej w Ustce do kategorii dróg gminnych (DZ.URZ. WOJ. 
2016.1995), 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Graficzne przedstawienie przebiegu dróg gminnych wymienionych w załączniku nr 1 stanowią 
załączniki graficzne od 1do 75 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ustka 

 
 

Krzysztof Korniluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 3721



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR  XXII/209/2025 

RADY MIASTA USTKA                        

Z DNIA 24 września 2025 r.  

USTALENIE PRZEBIEGU DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY MIASTO USTKA   

  

Lp.  
Nr drogi 

(nowy)  

 

Nazwa  Opis przebiegu drogi (ulicy)  

  
Krzyżuje się z   

Nr działki w 
ewidencji  

gruntów [obręb  
001 Ustka]  

Użytek   Powierzchnia [ha]  

1  100000  G  
ul. Generała Mariusza 

Zaruskiego  
od ul. Maurycego Augusta Beniowskiego do 

ul. Marynarki Polskiej  

ul. Perłową  
1560/85  dr  0,1280  

31  dr  0,0830  

2  100001  G  ul. Nadmorska  od ul. Marynarki Polskiej do ul. Perłowej  

   2377  dr  0,0431  

1950/4  dr  0,0016  

1950/6  dr  0,0006  

3  100002  G  
ul. Maurycego Augusta 

Beniowskiego  

od ul. Bolesława Limanowskiego do ul.  
Czerwonych Kosynierów i  
Sprzymierzeńców  

ul. Generała Mariusza 

Zaruskiego,  ul. 

Chopina.   
dz. 2830   

  
dr  

  
0,4210  

4  100003  G  ul. Fryderyka Chopina  
od ul. Leśnej do ul. Maurycego Augusta 

Beniowskiego   

ul. Mikołaja Kopernika,      

ul. Stefana Żeromskiego,  

ul. Słowiańską,  ul. 

Sprzymierzeńców.  

część dz. 50/12  

  
dr  

  
0,7648  

5  100004  G  ul. Perłowa  
od ul. Czerwonych Kosynierów do  ul. 

Generała Mariusza Zaruskiego  

ul. Nadmorską   
dz. 2378  

  
dr  

  
0,1706  

dz.2364  dr  0,0334  

6  100005  G  ul. Czerwonych Kosynierów  
od ul. Marynarki Polskiej do  ul. 

Marynarki Polskiej   

ul.  Małą,  ul. Jana 
Kilińskiego,  ul. część dz. 188/5  

  
dr  

  
0,3695   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3721



Kaszubską,  ul. 
Pomorską,   
ul. Maurycego Augusta,  
Beniowskiego,  
ul. Perłową   

  

dz. 2508  

  
dr  

  
0,0978  

 

7  100006  G  ul. Sprzymierzeńców  
od ul. Fryderyka Chopina do ul. Ks. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

ul. Adama Mickiewicza,  

ul. Maurycego Augusta 

Beniowskiego,  ul. Jana 

Kilińskiego  

dz. 55  
dr  0,1224  

dz. 201  
dr  0,5088   

8  100007  G  ul. Słowiańska  
od ul. Fryderyka Chopina do ul. Ks. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
ul. Adama Mickiewicza,   ul. 

Jana Kilińskiego  
dz. 64  dr  0,1468  

dz. 220  dr  0,5054  

9  100008  G  ul. Stefana Żeromskiego  

od ul. Bolesława Limanowskiego do 
skrzyżowania ulic Marszałka Józefa  
Piłsudskiego, Jana Kilińskiego i Placu 

Wolności  

ul. Fryderyka Chopina,   
ul. Adama Mickiewicza   

  

        dz. 29  
dr  0,1416  

dz. 78  dr  0,1564  

dz. 351/8  dr  0,2116  

10  100009  G  ul. Adama Mickiewicza  od ul. Leśnej do ul. Sprzymierzeńców  

ul. Mikołaja Kopernika, 

ul. Jana z Kolna, ul. 

Stefana Żeromskiego,  

ul. Słowiańską  

dz. 122/2  

  
dr  

  
0,6513  

11  100010  G  ul. Plac Wolności  
od skrzyżowania ulic Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Jana Kilińskiego oraz ul.  
Stefana Żeromskiego), do ul. Pogodnej  

ul. Jana z Kolna,  ul. 

Tadeusza Kościuszki  
dz. 324/2  dr  0,2584  

dz. 325/2  dr  0,1799  

12  100011  G  ul. Jana z Kolna  
od ul. Adama Mickiewicza do skrzyżowania 

ulic Plac Wolności z ul. Tadeusza Kościuszki  
  

dz. 324/1  
dr  0,2421  

13  100012  G  ul. Leśna  od ul. Fryderyka Chopina do ul. Wczasowej  

ul. Adama Mickiewicza, ul. 

Tadeusza Kościuszki  
dz. 250  dr  0,2023  

dz. 355/4  dr  0,3290  

dz. 105  dr  0,1453  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3721



14  100013  G  ul. Mała  
od ul. Czerwonych Kosynierów do  ul. 

Kaszubskiej   
  

dz. 185  
dr  0,0557  

15  100014  G  ul. Kaszubska  
od ul. Czerwonych Kosynierów do Bulwaru 

Portowego  

ul. Małą,  ul. 

Pomorską, ul. 

Marynarki Polskiej  

dz. 177/2  dr  0,0822  

dz. 158   dr  0,0354  

dz. 1560/26  dr  0,0174  

16  100015  G  ul. Tadeusza Kościuszki  
od skrzyżowania ulic (Jana z Kolna, Plac 

Wolności), kończy się ślepo  
ul. Mikołaja Kopernika, ul. 

Leśną  
dz. 257  dr  0,3850  

dz. 133  dr  0,0978  

17  100016  G  ul. Jana Kilińskiego  

od skrzyżowania ulic Żeromskiego, Plac 

Wolności, Józefa Piłsudskiego do ul. 

Czerwonych Kosynierów  

ul. Słowiańską,  ul. 

Sprzymierzeńców  
dz. 229  dr  0,1067  

dz. 210  dr  0,0711  

dz. 198  dr  0,0531  

 

18  100017  G  
ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego  

od skrzyżowania ul. Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego i ul. Pogodnej do 

skrzyżowania ulic Jana Kilińskiego, Stefana 

Żeromskiego, Plac Wolności.  

  dz. 325/3  dr  0,2774  

19  100018  G  
ul. Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  

od ul. Marynarki Polskiej do skrzyżowania 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego i ul.  
Pogodnej  

ul. Sprzymierzeńców,   

ul. Słowiańską ul. 

Kościelna  

dz. 189  dr  0,3530  

dz. 328  dr  0,0180  

20  100021  G  ul. Leszka Bakuły  od ul. Grunwaldzkiej do ul. Krótkiej  

  dz. 424  dr  0,0706  

dz. 423/3  dr  0,0184  

dz. 420/11  dr  0,0030  

dz.422/1  Tp  0,0084  

21  100022  G  ul. Krótka  od Plac Dąbrowskiego do ul. Leszka Bakuły  
ul. Leszka Bakuły, ul. 

Spokojną  
część dz. 1019/2  dr  0,1544  

 część dz. 2789  dr  0,1914  

22  100023  G  ul. Rybacka  od ul. Plac Dąbrowskiego do ul. Wczasowej  

ul. Zieloną   dz. 440  dr  0,2565  

część dz. 1072/14  dr  0,2644  

dz.1072/15  dr  0,2233  

cześć dz. 1347  dr  0,0190  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3721



dz. 1350/1   Tp  0,0023  

dz. 384/9  dr  0,3410  

dz. 385/5  dr  0,2081  

23  100024  G  ul. Zielona  od ul. Grunwaldzkiej do ul. Rybackiej  

  część dz. 1347  dr  0,1547  

dz. 1680/13  Tp  0,0098  

dz.1348/2  dr  0,0384  

dz. 1348/1  dr  0,0100  

 dz. 1680/14  Tp  0,0022  

24  100025  G  
ul. Mieczysława 

Kościelniaka  od ul. Wilczej, kończy się ślepo  
  

część dz. 1550  
         dr  0,2023  

Bz  0,4891  

25  100026  G  ul. Bałtycka  od ul. Słupskiej, kończy się ślepo    dz. 544/60  dr  0,2210  

26  100027  G  ul. Wilcza  od ul. Darłowskiej do ul. Koszarowej  

ul. Mieczysława 
Kościelniaka,   ul. 
Franciszka  
Kowalewskiego,  

ul. Morską,  ul. 

Żeglarzy  

dz. 1447/2  dr  0,2827  

część dz. 1550  dr  0,0327  

dz. 1379  dr  0,3650  

część dz. 2390  dr  0,0795  

 

27  100028  G  ul. Polna  od ul. Darłowskiej do ul. Kolorowej  

ul. Rzeczną,  ul. Nad 

Słupią,  ul. Muszelkową,  

ul. Gabriela Narutowicza,  

ul. Kolorową.  

         509/8  dr  0,0090  

510/3  dr  0,0010  

509/4  dr  0,0018  

521/2  dr  0,2164  

część 915  dr  0,8995  

część dz. 2302/21  dr  0,2707  

522/3  Tp  0,0010  

530/1  Tp  0,0044  

1700/5  Tp  0,0070  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3721



1700/3  Tp  0,0064  

2018/3  Tp  0,0116  

916/1  Tp  0,0068  

część 955/5  Tp  0,0085  

955/3  Tp  0,0018  

część 1552  dr  0,2036  

519/5  Tp  0,0003  

28  100029  G  ul. Stefana Banacha  od ul. Słupskiej do ul. Wróblewskiego    dz. 1975  dr  0,3093  

29  100030  G  ul. Jagiellońska  od ul. Wróblewskiego do ul. Grunwaldzkiej  

ul. Legionów,  ul. 
Brzozową,   
ul. Kazimierza Pułaskiego,  

ul. Bursztynową,  ul. 

Ignacego Krasickiego.  

dz. 1474/5  
dr  1,0313  

dz. 1149  
  

dr  
  

0,0076  

30  100031  G  ul. Przylesie  od ul. Darłowskiej, kończy się ślepo   

ul. Wilczą   dz. 1995/3  dr  0,0050  

dz. 1458/2  dr  0,0994  

dz. 1453  dr  0,0734  

489/4  dr  0,0025  

31  100032  G  ul. Klonowa  od ul. Wróblewskiego do ul. Brzozowej  
ul. Sosnową, ul. 

Bukową  
dz. 609  

         dr  0,1853  

32  100033  G  ul. Sosnowa  od ul. Klonowej, kończy się ślepo  ul. Łąkową,  dz. 625  dr  0,1271  

33  100034  G  ul. Łąkowa  od ul. Sosnowej do ul. Brzozowej  ul. Bukową   dz. 650  dr  0,1320  

34  100035  G  ul. Bukowa  od ul. Klonowej do ul. Łąkowej    dz. 638  dr  0,0903  

35  100036  G  ul. Brzozowa  od ul. Jagiellońskiej do ul. Piotra Dunina  
ul. Klonową, 

ul. Łąkową,  
dz. 1276  

dr  0,2717  

 

36  100037  G  ul. Kazimierza Pułaskiego  
od ul. Jagiellońskiej do ul. Piotra Dunina  

  

ul. Bursztynową  
dz. 1339  

dr  0,2514  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3721



37  100038  G  ul. Bursztynowa  
od ul. Jagiellońskiej do ul. Kazimierza 

Pułaskiego łączy się ciągiem pieszo jezdnym 

z ul. Ignacego Krasickiego  

   

  
dz. 1506  

dr  0,28  

część dz. 1497/7  
dr  0,1698  

38  100039  G  ul. Ignacego Krasickiego  
od ul. Jagiellońskiej połączona ciągami 

jezdnymi z ul. Bursztynową oraz  ul. 

Grunwaldzką.   

  dz. 1537  dr  0,2148  

dz. 1497/8  dr  0,0492  

39  100040  G  ul. Harcerska  od ul. Morskiej, kończy się ślepo    dz. 2401  dr  0,0584  

40  100041  G  ul. Żeglarzy  od ul. Wilczej do ul. Nowej  
ul Morską,  
ul.  Franciszka 

Kowalewskiego  

dz. 2505           dr                0,2494  

dz. 2383  dr  0,0470  

41  100042  G  ul. Morska  od ul. Wilczej do ul. Żeglarzy  ul. Harcerską  dz. 2397  dr  0,1327  

42  100043  G  
ul. Franciszka  
Kowalewskiego  

od ul. Wilczej do ul. Koszarowej  

ul. Żeglarzy  dz. 2466  dr  0,0317  

dz. 2456  dr  0,0415  

część dz. 2390  dr  0,1251  

dz. 1389  dr  0,0316  

43  100044  G  ul. Nowa  od ul. Koszarowej kończy się ślepo   ul. Żeglarzy  dz. 2476/1  dr  0,0790  

44  100045  G  ul. Akacjowa  od ul. Piotra Dunina, kończy się ślepo    dz. 876  dr  0,0508  

45  100046  G  ul. Lipowa  od ul. Piotra Dunina, kończy się ślepo    dz. 866  dr  0,0829  

46  100047  G  ul. Willowa  od ul. Piotra Dunina, kończy się ślepo    dz. 856  dr  0,0828  

47  100048  G  ul. Słoneczna  od ul. Piotra Dunina kończy się ślepo    dz. 846  dr  0,0698  

48  100049  G  ul. Mikołaja Reja  od ul. Piotra Dunina do ul. Grunwaldzkiej  

  dz. 1152/1  dr  0,1659  

dz. 811/5  dr  0,0030  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3721



dz. 1153  dr  0,0018  

 

49  100050  G  ul. Piotra Dunina  od ul. Słupskiej, do ul. Grunwaldzkiej  

ul. Cisową, 
ul. Akacjową, 
ul.  Lipową,  
ul. Brzozową,  
ul. Willową,   
ul. Kazimierza Pułaskiego,  

ul. Słoneczną, ul. 

Mikołaja Reja, ul. 

Sportową.  

dz. 1154  
dr  0,7183  

dz. 1141  

  

dr  0,0053  

dz. 1184  
dr  0,0178  

50  100051  G  ul. Koszarowa  

od ul. Darłowskiej (DK21) do granicy 
administracyjnej miasta, łączy się z ul.  
Bosmańską zlokalizowaną na terenie  
Gminy Ustka   

ul. Nową,  ul. 
Storczykową,  
ul. Franciszka  
Kowalewskiego,  
ul. Liliową,  ul. 

Tulipanową,  

ul. Wilczą,  ul. 

Jaśminową ul. 

Różaną  

dz. 1937/2  dr  0,7459  

dz. 1460/2  dr  0,1414  

dz. 1461  dr  0,1258  

dz. 1462  dr  0,0724  

dz. 1445  
dr  0,1223  

3  dr  1,5049  

1938  dr  0,6843  

51  100052  G  ul. Tulipanowa  od ul. Koszarowej, kończy się ślepo  
  

dz. 1906  
dr  0,0395  

52  100053  G  ul. Liliowa  od ul. Koszarowej do ul. Krokusowej  
  

dz. 1725  
dr  0,1169  

53  100054  G  ul. Różana  od ul. Krokusowej do ul. Koszarowej  
  

dz. 1743  
dr  0,1455  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3721



54  100055  G  ul. Storczykowa  od ul. Koszarowej, kończy się ślepo  
  

dz. 898/23  
dr  0,2832  

55  100056  G  ul. Wrzosowa  od ul. Darłowskiej, kończy się ślepo  
  

dz. 898/22  
  

dr  
  

0,0783  

56  100057  G  ul. Cisowa  
od ul. Piotra Dunina, równolegle do ul. 

Sportowej.  

  
część dz. 844  

  
dr  

  
0,2275  

 

57  100058  G  ul. Sportowa  
od ulicy Słupskiej do Ronda im. Danuty 

Siedzikówny ps. Inka   

  
ul. Dunina  

dz. 2616  dr  0,5034  

dz. 887  dr  0,5909  

dz. 1136  dr  0,0124  

dz. 1182  dr  0,0962  

dz. 271/1  dr  0,3135  

część dz. 844  dr  0,4199  

58  100059  G  ul. Konwaliowa  od ul. Krokusowej do ul. Jaśminowej    dz. 1814  dr  0,0309  

59  100060  G  ul. Chabrowa  od ul. Kwiatowej do ul. Krokusowej    dz. 1791  dr  0,1096  

60  100061  G  ul. Krokusowa  od ul. Kwiatowej do ul. Jaśminowej   

ul. Konwaliową, ul. 
Liliową,   
ul. Chabrową 

ul. Różana,  ul. 

Kwiatową,   ul. 

Azaliową, ul. 

Rumiankową   

dz. 1776  
dr  0,3664  

dz. 1875  

  
dr  

  
0,2694  

61  100062  G  ul. Szafirkowa  
od ul. Kwiatowej łączy się ciągami pieszo  
jezdnymi z ul. Darłowską oraz                          

z ul. Krokusową   

  
dz. 1766  

  
dr  

  
0,0658  

62  100063  G  ul. Ogrodowa  
od ul. Słupskiej przez tory kolejowe, kończy 

się ślepo  

  dz. 970/2  dr  0,0447  

dz. 273/15  dr  0,0303  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3721



dz. 1567  dr  0,2906  

dz.1568  dr  0,5018  

dz. 1661/5  dr  0,0502  

dz. 1661/6  dr  0,0320  

dz. 1661/7  dr  0,0160  

dz. 2161  dr  0,0387  

63  100064  G  ul. Rzemieślnicza  od ul. Słupskiej, kończy się ślepo    część dz. 991/12  dr  0,0979  

64  100065  G  ul. Jaśminowa  
od ul. Koszarowej do terenu, na którym 

zlokalizowane są ogrody działkowe  

ul. Konwaliową,  

ul. Kwiatową,  ul. 

Narcyzową, ul. 

Krokusową  

część dz. 1823  

  
dr  

  
0,6599  

 

65  100066  G  ul.  Kwiatowa  od ul. Darłowskiej do ul. Jaśminowej  

ul. Szafirkową 
ul. Rumiankową, 
ul. Chabrową ul. 
Makową, ul. 
Irysową, ul. 
Krokusową.  
  

dz. 1824/5  

  

  

  
dr  

  

  

  
0,5552  

66  100067  G  ul. Narcyzowa  od ul. Jaśminowej, kończy się ślepo  
  

dz. 1830/3  
dr  0,0551  

67  100068  G  ul. Irysowa  od ul. Kwiatowej, kończy się ślepo    dz. 1966  dr  0,0585  

68  100069  G  ul. Makowa  od ul. Kwiatowej, kończy się ślepo    dz. 1845  dr  0,0515  

69  100070  G  ul. Azaliowa  od ul. Krokusowej, kończy się ślepo  
  

dz. 1867  
dr  0,0751  

70  100071  G  ul. Rumiankowa  od ul. Kwiatowej do ul. Krokusowej    dz. 1881  dr  0,0670  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3721



dz. 2557  dr  0,1482  

dz. 2569  
dr  0,0223  

71  100072  G  ul. Gabriela Narutowicza  od ul. Darłowskiej do ul. Polnej  

  dz. 1918  
dr  0,0451  

dz. 1909/13  
dr  0,2890  

72  100073  G  ul. Marynarki Polskiej  
od skrzyżowania (ul. Słupska, Grunwaldzka,  
Dworcowa) do ul. Generała Mariusza 

Zaruskiego  

ul. Kościelną,  ul. 
Portową,  
ul.  Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego,  ul.  

Czerwonych Kosynierów,  

ul. Kaszubską,  ul. 

Nadmorską  

dz. 404  
dr  0,4802  

dz. 168/3  
dr  1,1694  

dz. 43/3  
  

dr  
  

0,1876  

73  100074  G  ul. Wiejska  
od ul. Darłowskiej do ul. Kolorowej i do 

drogi powiatowej do wsi Wodnica  

ul. Polnej  
dz. 906/71  

  
dr  

  
0,4428  

74  100075  G  ul. Kolorowa  od ul. Darłowskiej do ul. Polnej  
ul. Kolorową  

dz. 907/6  
dr  0,4629  

  

75  100076  G  ul. Wczasowa  
od ul. Placu Dąbrowskiego do granicy 

Miasta   

ul. Leśną, ul. 

Rybacką  
dz. 1596/4  dr  1,1071  

dz. 2591  dr  0,0584  

dz. 136  dr  0,4415  

dz. 146  dr  1,1013  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 1 –  ul. Generała Mariusza Zaruskiego  
 

 

                  przebieg drogi gminnej nr 10000G w m. Ustka  - ul. Generała Mariusza Zaruskiego 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3721



 
 
Załącznik graficzny nr 2 – ul. Nadmorska  
 
 

 

                   przebieg drogi gminnej nr 100001G w m. Ustka - ul. Nadmorska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3721



 
 
Załącznik graficzny nr 3 - ul. Maurycego Augusta Beniowskiego  
 

 

przebieg drogi gminnej nr 100002G w m. Ustka  - ul. Maurycego Augusta 

Beniowskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3721



 
 
Załącznik graficzny nr 4  - ul. Fryderyka Chopina 
 
 

   przebieg drogi gminnej nr 10003 G w m. Ustka – ul. Fryderyka Chopina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 5 – ul. Perłowa  
 

 

            przebieg drogi gminnej nr 100004G w m. Ustka  - ul. Perłowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 6 – ul. Czerwonych Kosynierów   
 

 

 
 

            przebieg drogi gminnej nr 100005G w m. Ustka - ul. Czerwonych Kosynierów  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3721



 
 
 
Załącznik graficzny nr 7 – ul. Sprzymierzeńców  
 

 

                           przebieg drogi gminnej nr 100006G w m. Ustka – ul. Sprzymierzeńców 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3721



 
 
Załącznik graficzny nr 8 – ul. Słowiańska 
 

                  przebieg drogi gminnej nr 100007G w m. Ustka - ul. Słowiańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3721



 
 
 
Załącznik graficzny nr 9  - ul. Stefana Żeromskiego  
 

 

  

                     przebieg drogi gminnej nr 100008G w m. Ustka  - ul. Stefana Żeromskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3721



 
 
Załącznik graficzny nr 10 – ul. Adama Mickiewicza  

                przebieg drogi gminnej nr 100009G w m. Ustka - ul. Adama Mickiewicza  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 11 – ul. Pl. Wolności  
 

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100010G w m. Ustka - ul. Plac Wolności  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3721



 
 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 12 – ul. Jana z Kolna  

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100011G w m. Ustka - ul. Jana z Kolna  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 13 – ul. Leśna  

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100012G w m. Ustka - ul. Leśna  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3721



 
 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 14 – ul. Mała  

 

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100013G w m. Ustka - ul. Mała  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3721



 
 
 
 

Załącznik graficzny nr 15  - ul. Kaszubska  

 

 

                 przebieg  drogi gminnej nr 100014G w m. Ustka - ul. Kaszubska  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3721



 
 
Załącznik graficzny nr 16 – ul. Tadeusza Kościuszki  
 

 przebieg drogi gminnej nr 100015G w m. Ustka - ul. Tadeusza Kościuszki  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3721



 
 
 
Załącznik graficzny nr 17 ul. Jana Kilińskiego  

 

 przebieg drogi gminnej nr 100016G  w m. Ustka - ul. Jana Kilińskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 18 – ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

 

 

           przebieg drogi gminnej nr 100017G w m. Ustka - ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3721



 
 
 
Załącznik graficzny nr 19  - ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego  

 przebieg  drogi gminnej nr 100018G w m. Ustka - ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 20 – ul. Leszka Bakuły  

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100021G w m. Ustka – ul. Leszka Bakuły  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3721



 
 
 
Załącznik graficzny nr 21 – ul. Krótka  

 

      przebieg drogi gminnej nr 100022 G w m. Ustka – ul. Krótka  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3721



 
 
 
Załącznik graficzny nr 22 – ul. Rybacka  

 

                  przebieg drogi gminnej nr 100023G w m. Ustka – ul. Rybacka  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 23  - ul. Zielona 

 

               

                           przebieg  drogi gminnej nr 100024G w m. Ustka - ul. Zielona 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 24  - ul. Mieczysława Kościelniaka  

 

           

    

                       przebieg drogi gminnej nr 100025G w m. Ustka - ul. Mieczysława Kościelniaka  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 25  - ul. Bałtycka 

 

      

                           przebieg  drogi gminnej nr 100026G w m. Ustka - ul. Bałtycka 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 26 - ul. Wilcza  

              

                           przebieg  drogi gminnej nr 100027G w m. Ustka - ul. Wilcza  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 27 - ul. Polna 

 

    

           

                           przebieg drogi gminnej nr 100028G w m. Ustka - ul. Polna 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 28 – ul. Stefana Banacha 

 

 

przebieg drogi gminnej nr 100029G w m. Ustka – ul. Stefana Banacha  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 3721



                 
 
 
           
           Załącznik graficzny nr 29 – ul. Jagiellońska 

     
                       przebieg drogi gminnej nr 100030 w m. Ustka – ul. Jagiellońska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 3721



 
 
 
Załącznik graficzny nr 30  - ul. Przylesie  

 

 przebieg drogi gminnej nr 100031G w m. Ustka  – ul. Przylesie  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 31 – ul. Klonowa  

 

przebieg drogi gminnej 100032G  w m. Ustka – ul. Klonowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 32 – ul. Sosnowa  

 

przebieg drogi gminnej nr 100033G w m. Ustka – ul. Sosnowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 33 – ul. Łąkowa 

 

przebieg drogi gminnej nr 100034G w m. Ustka – ul. Łąkowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 3721



 
 
 
Załącznik graficzny nr 34 – ul. Bukowa  

 

 

przebieg drogi gminnej nr 100035G w m. Ustka – ul. Bukowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 35  - ul. Brzozowa  

 

przebieg drogi gminnej nr 100036G w m. Ustka – ul. Brzozowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 36 – ul. Kazimierza Pułaskiego  

 

 

przebieg drogi gminnej nr 100037G w m. Ustka – ul. Kaźmierza Pułaskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 37 – ul. Bursztynowa  

 

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100038G w m. Ustka – ul. Bursztynowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 3721



 
 

 

Załącznik graficzny nr 38 – ul. Ignacego Krasickiego  

 

 przebieg drogi gminnej nr 100039G w m. Ustka – ul. Ignacego Krasickiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 39  - ul. Harcerska 

 

 

przebieg drogi gminnej nr 100040G w m. Ustka – ul. Harcerska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 40  - ul. Żeglarzy  

 

 przebieg drogi gminnej nr 100041G w m. Ustka – ul. Żeglarzy  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 41 – ul. Morska 

 

przebieg drogi gminnej nr 100042G w m. Ustka – ul. Morska  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 42 – ul. Franciszka Kowalewskiego   

 

przebieg drogi gminnej nr 100043G w m. Ustka – ul. Franciszka Kowalewskiego 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 43 – ul. Nowa  

 

przebieg drogi gminnej nr 100044G w m. Ustka  – ul. Nowa  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 44 – ul. Akacjowa  

 

przebieg drogi gminnej nr 100045G w m. Ustka - ul. Akacjowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 45  - ul. Lipowa  

 

 przebieg drogi gminnej nr 100046G w m. Ustka – ul. Lipowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 46 – ul. Willowa  

 

przebieg drogi gminnej nr 100047G w m. Ustka -  ul. Willowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 47 – ul. Słoneczna  

 

 

przebieg drogi gminnej nr 100048G w m. Ustka – ul. Słoneczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 48  ul. Mikołaja Reja  

 

 

przebieg drogi gminnej nr 100049G w m. Ustka – ul. Mikołaja Reja  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 49 – ul. Piotra Dunina  

 

 przebieg drogi gminnej nr 100050G w m. Ustka – ul. Piotra Dunina  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 3721



  
 
 
 
Załącznik graficzny nr 50 – ul. Koszarowa  

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100051G w m. Ustka – ul. Koszarowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 51 – ul. Tulipanowa  

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100052G w m. Ustka – ul. Tulipanowa  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 52 – ul. Liliowa  

 

przebieg drogi gminnej nr 100053G w m. Ustka – ul. Liliowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 53 – ul. Różana  

 

 

                 przebieg drogi gminnej nr 100054G w m. Ustka – ul. Różana  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 54  - ul. Storczykowa  

 

przebieg drogi gminnej nr 100055G w m. Ustka – ul. Storczykowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 3721



   
 
 
 
Załącznik graficzny nr 55 – ul. Wrzosowa  

 

przebieg drogi gminnej nr 100056G w m. Ustka  – ul. Wrzosowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 56 – ul. Cisowa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przebieg drogi gminnej nr 100057G w m. Ustka – ul. Cisowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 57 – ul. Sportowa  

 

 przebieg drogi gminnej nr 100058G w m. Ustka – ul. Sportowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 58  - ul. Konwaliowa  

 

 

przebieg drogi gminnej nr 100059G w m. Ustka – ul. Konwaliowa   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 59 – ul. Chabrowa 

 

 

    przebieg drogi gminnej nr 100060G w m. Ustka – ul. Chabrowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 60 – ul. Krokusowa  

 

 

                  przebieg drogi gminnej nr 100061G w m. Ustka – ul. Krokusowa  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 61 – ul. Szafirkowa  
 

 

   

            przebieg drogi gminnej nr 100062G w m. Ustka  - ul. Szafirkowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 62 – ul. Ogrodowa  

 

 

                               przebieg drogi gminnej nr 100063G w m. Ustka – ul. Ogrodowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 63 – ul. Rzemieślnicza  

 

                           przebieg drogi gminnej nr 100064G w m. Ustka  – ul. Rzemieślnicza  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 3721



 
 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 64 – ul. Jaśminowa  

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100065G w m. Ustka – ul. Jaśminowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 3721



             
 
 
        
Załącznik graficzny nr 65 – ul. Kwiatowa  

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      przebieg drogi gminnej nr 100066G w m. Ustka – ul. Kwiatowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 3721



 
   
 
 
  Załącznik graficzny nr 66  - ul. Narcyzowa  

 

 przebieg drogi gminnej nr 100067G w m. Ustka – ul. Narcyzowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 67 - ul. Irysowa 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100068G w m. Ustka – ul. Irysowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 3721



 
   
 
 
Załącznik graficzny nr 68 – ul. Makowa 

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100069G w m. Ustka – ul. Makowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 79 – Poz. 3721



 
     
 
 
 Załącznik graficzny nr 69 - ul. Azaliowa 

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100070G w m. Ustka – ul. Azaliowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 80 – Poz. 3721



 

Załącznik graficzny nr 70 – ul. Rumiankowa  

 

 

przebieg drogi gminnej nr 100071G w m. Ustka  – ul. Rumiankowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 81 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 71  - ul. Gabriela Narutowicza 

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100072G w m. Ustka – ul. Gabriela Narutowicza  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 82 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 72 – ul. Marynarki Polskiej  

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100073G w m. Ustka – ul. Marynarki Polskiej  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 83 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 73 – ul. Wiejska 

 

 

                     przebieg drogi gminnej nr 100074G w m. Ustka – ul. Wiejska  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 84 – Poz. 3721



 
 
 
 
Załącznik graficzny nr 74 – ul. Kolorowa  

 

  przebieg drogi gminnej nr 100075G w m. Ustka – ul. Kolorowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 85 – Poz. 3721



 
 
 
Załącznik graficzny nr 75 – ul. Wczasowa  

 

 

 przebieg drogi gminnej nr 100076G w m. Ustka – ul. Wczasowa  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 86 – Poz. 3721


	UCHWAŁA NR XXII/209/2025 RADY MIASTA USTKA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37
	Zalacznik 38
	Zalacznik 39
	Zalacznik 40
	Zalacznik 41
	Zalacznik 42
	Zalacznik 43
	Zalacznik 44
	Zalacznik 45
	Zalacznik 46
	Zalacznik 47
	Zalacznik 48
	Zalacznik 49
	Zalacznik 50
	Zalacznik 51
	Zalacznik 52
	Zalacznik 53
	Zalacznik 54
	Zalacznik 55
	Zalacznik 56
	Zalacznik 57
	Zalacznik 58
	Zalacznik 59
	Zalacznik 60
	Zalacznik 61
	Zalacznik 62
	Zalacznik 63
	Zalacznik 64
	Zalacznik 65
	Zalacznik 66
	Zalacznik 67
	Zalacznik 68
	Zalacznik 69
	Zalacznik 70
	Zalacznik 71
	Zalacznik 72
	Zalacznik 73
	Zalacznik 74
	Zalacznik 75
	Zalacznik 76

		2025-11-03T11:57:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




